Associagio Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

ANEXO |

OFicCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

Oficio n° 12/2022

Jo&o Monlevade, 12 de agosto de 2022.

lIma. Sr2,
Rita de Cassia Andrade Ottoni
Gestora de Parcerias - Prefeitura Municipal de Jodo Monlevade

Assunto: Prestagio de Contas - Termo de Fomento n°® 07/2022 — Parcela N° 04 ,
Prezada Sr?,

Encaminhamos a V. S2. a documentag&o referente a prestagéo de contas composta dos seguintes
anexos:

Relatério de Execugéo do Objeto — REO — Anexo Il;
Relatério de Execugéo Financeira — REF — Anexo I,
Declaragéo de guarda dos originais dos documentos — Anexo IV;

O

Declarag&o da realizag&o da contabilizagéo dos recursos — Anexo V.
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Atenciosamente, PREFE!

Presidente da OSC

Recebido em: 19 /O / 99 /) Responsavel: Mﬂ@s)

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associaglo Maria Efgénia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850—6352 (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
ANEXO I
RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO - (REO)
| OSC PARCEIRA AME - Associac@o Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gés de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de
trabalho.

PERIODO DE EXECUCAO | 01/07/2022 a 31/07/2022
TIPO DE PARCERIA () COLABORAGAO ( X ) FOMENTO
() COOPERAGAO
VALOR TOTAL REPASSE | R$ 36.000,00 —
PRESTAGAO DE CONTAS  PARCELAN°04 - E'C' Uo’fi;'f CNICIPAL | D€y

VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 04/08/2022

i -
Assmatura/Ncme/Maz

1 - DESCRIGAO DO OBJETO DA PARCERIA:

PAC MONLEVADE

ERE € RIGINAL
Data: JQ,D:&L;’

ol

ricula

Obijetivo Geral:

- Objetivos especificos:

competente.

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento das despesas fixas
de aluguel, telefone/internet, agua e energia elétrica, bem como, custos com gés de cozinha,
material de limpeza e IPTU.

» Preparar e distribuir, de forma gratuita, a muitimistura (farinha nutricional) destinada a
pessoas que necessitam desse complemento alimentar.

* Manter o espago fisico para a produgdo da multimistura (farinha nutricional) seguindo os
parémetros de higiene e seguranga estabelecidos quanto a COVID-19 e de 6rgéo sanitério

 Realizar o atendimento e entrega de forma controlada, aos beneficidrios tanto da
multimistura, quanto de doagdes de roupas e alimentos, seguindo os parametros de higiene
e seguranga estabelecidos quanto a COVID-19.
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Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagédo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

* Assocagho Mara g Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaeﬁgenia@gmail.com

2 - PUBLICO-ALVO E ALCANCE DAS METAS

META/OBJETIVO QUANTIDADE | NUMERO DE CUMPRIMENTO | JUSTIFICATIVA (QUANDO
PREVISTA PACOTES DAS ACOES NAO ATENDER A

DISTRIBUIDOS PROGRAMADAS QUANTIDADE PREVISTA)
(X)sim () ndo

- Manter a sede em Média de 150 375
funcionamento

- Aquisi¢do de Média de 150 375
materiais de consumo

*Estimativa de pessoas atendidas: JULHO = 51 PESSOAS

OBS: pessoas que se responsabilizaram pelo recebimento da multimistura, contudo as entregas foram
em volume maior para postos de saide e entidades do municipio.

e s ——
= JORO MONLEVADE )

(PREFEITURA ¥ ORIGINAL 5
CONFE e !

Data: 0.4 63, A} i

inatura/Nome/Matricula
in:ssm:-nura::-éx,mem.m ¢

Associagéo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-

* Associagho Mara e Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jogo Monlevade-MG
Contato: (31)3850—6352 (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefi igenia@gmail.com

3 - AGOES PROGRAMADAS E EXECUTADAS

META/OBJETIVO MEIOS DE REALIZACAO DATAS DATAS
PREVISTAS CUMPRIDAS
Pagamento do aluguel e durante a
IPTU da sede; vigéncia
Pagamento da conta durante a
Manter a sede em telefone/internet; vigéncia
funcionamento
Pagamento de conta de durante a Julho/ 2022 .
agua e esgoto; vigéncia
Pagamento de servigos de durante a
contabilidade. vigéncia
Material de limpeza; durante a
vigéncia
Aquisicdo de materiais Julho/ 2022 .
de consumo Recarga de gas. durante a
vigéncia
T {PAL DE = JOAO MONL :\T‘.“; .;
r&tFEi C%X\FN%PECCQ v O ORIGINAL
i Data:__\ﬁ_i_Q_L’_—D
’MW Asginatura/Nome! MMatricula !

Associagao Maria Efigénia. \/l

Uma organizagdo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
— Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4 — RELATORIO FOTOGRAFICO DE ATIVIDADES E/OU AQUISIGAO DE MATERIAL
PERMANENTE

DATA/ LOCALIZAGAO OBSERVAGOES

o~

06/07/2022
Sede da AME

A FARINHA DO BEM

\ \ \ "\
Associagao Maria Efigénia. AR NE{
Uma organizagao do bem. ¥



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

04/07/2022
Sede AME

Representante ABM

Associagao Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem.



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Associagio Maria Efignia Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
28/07/2022
— Pastoral da Crianca
Laranjeiras
SREFEITURA MUNICH
CONFERE ¢
Associacao Maria Efigénia.
Uma organizac¢ao do bem.
— v ————————— La A A i 4 B Ca D Ll o btk
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50
Assocacho ara Eghna Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
15/07/2022
Promorar
15/07/2022
Estrela Dalva

Associacao Maria Efigénia.
__..Uma organizagao do bem.
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA -
AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Assacgho ara e Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

15/07/2022
Estrela Dalva

08/08/2022

Sede AME

Recarga de gas

Assocnagao Maria Efigénia. 5 N
")
~—tJma-or i organizacao do bem. r N
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE ] d
CONFERE COM O ORIGINAL i
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA —
AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

1.

ssociacho ara Efgina Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
10/08/2022
Sede AME

Aquisic@o de material de limpeza

Jo&o Monlevade, 12 de agosto de 2022.

( @tﬂc Q‘f‘ﬂé (Al 3 Oonms
sponsével pela Prestacdo de Contas

CPF:106.022.146-29

Presidente da OSC-)

CONFERE COM O ORIGINAL

SREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE]
Data: 192084 )3

severeTerTTn

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizag&o do bem.



CONTROLE ENTREGA DE FARINHA
Referéncia: JULHO de 2022
Termo 07/2022

ITEM DATA

NOME / ENTIDADE

PACOTES

[y

01/07/2022

NEIDE ALEXANDRE (APASMON)

01/07/2022

CARLOS CISARIO MILANIO

01/07/2022

EMILIA MARQUES

01/07/2022

THERIZINHA LOPES DE CASTRO

04/07/2022

MARCIA LARANJEIRAS

04/07/2022

MARILDA DOS SANTOS

04/07/2022

HENZO MIGUEL O. SILVA

04/07/2022

APARECIDA SIMAO

I IN|oojn|d|lwNn

04/07/2022

JOSE GERALDO DA SILVA

[y
o

04/07/2022

IVETE AUGUSTA TALVEIRA

—-
(I

04/07/2022

MARCINHA JESUS ANDRADE

[y
N

06/07/2022

MARISA G.F. VIEIRA

[y
w

06/07/2022

TALITA FERREIRA

[y
'S

06/07/2022

ROSALVA VIEIRA DE SA

[y
(04}

15/07/2022

MARIA APARECIDA DE SOUZA

=
(o)}

15/07/2022

APARECIDA RAIMUNDA

(=Y
~N

15/07/2022

MARILEI DA CONCEICAO SOARES

[
(2]

15/07/2022

ALINE MARA ALVES SOARES

[y
(=}

15/07/2022

AMANTINO AURELIO DA SILVA

N
o

18/07/2022

ELOISA ADRIELE XAVIER

N
-

20/07/2022

MARIA APARECIDA GOMES

N
N

20/07/2022

MARIA MADALENA DE OLIVEIRA

N
w

20/07/2022

JAQUILINI BARCELOS

N
S

20/07/2022

HENRI D.

N
(0]

22/07/2022

JOAO GOUVEIA

N
(o)}

22/07/2022

LUCIA MARIA GONZAGA

N
~N

27/07/2022

MARIA TEREZINHA DE SOUZA

N
=]

27/07/2022

JOAQUIM CATARINO

N
(Y]

27/07/2022

MARCELINO JESUS DE SOUZA

w
o

29/07/2022

MARIA JOSE ALVES

w
=

29/07/2022

EMANUELA C. BRANTE

w
N

29/07/2022

EUZA PERDIGAO BARBOSA

N-h\JH\J-bNO\-hNANmSLDQDWNhN

w
w

03/07/2022

RAQUEL MARIA SOARES

=
w

w
H

06/07/2022

MARIA APARECIDA

w
(%]

06/07/2022

SILVANIA APARECIDA

4 O ORIGINAL

w
(=)]

06/07/2022

MARIA DE FATIMA

i

A8

w
~

06/07/2022

KELLY PEREIRA

w
o]

06/07/2022

ELIZABETH BATISTA

JUNICIPAL DE JOA

DB ININ|W

w
(o]

15/07/2022

ANTONIA DA CRUZ SILVA

N
o

o
o

15/07/2022

TAIS APARECIDA

=Y
-

15/07/2022

LUCIA PEREIRA

H
N

15/07/2022

MARLENE DE SOUZA

odat "
nE COf
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]
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]
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N
w

15/07/2022

JADIR DO CARMO

S
H

15/07/2022

MARIA APARECIDA

S
(%))

18/07/2022

ESPEDITO GONCALVES

-
(<))

17/07/2022

CLEIDMAR JULITA MOREIRA DE PAULA

BlIWINIEININ]|-

H
~

22/07/2022

LIDIA ISABEL SOUZA

H
4]

25/07/2022

MARIA ELIZA DA MATA

S
(o)

25/07/2022

APARECIDA MARIA VIANA

(%]
o

25/07/2022

WALQUIRIA M.F. CARVALHO




28/07/2022 |NEUZA APARECIDA SANTOS AZEVEDO 103

TOTAL JULHO/22 375

Né&o foram consideradas, devido a problemas com preenchimento, as seguintes
entregas: 01/07 Talis; 01/07 Shirley; 01/07 Graga;01/07 Maria de Lourdes;
06/07 Iriz; 20/07 Lucia do escaddo; 29/07 Joao Gouveia; 15/07 Mirian; 15/07
Desiree
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ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
g, o Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO lll

RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA- REF

OSC PARCEIRA AME - Associagédo Maria Efigénia
CNPJ 19.053.246/0001-50
OBJETO DA PARCERIA Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o

pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone/internet,
agua e energia elétrica, bem como, custos com gas de cozinha,
material de limpeza e IPTU, conforme detalhado no plano de

trabalho.
PERIODO DE EXECUGCAO 12/07/2022 a 12/08/2022 _
TIPO DE PARCERIA () COLABORACAO ( X ) FOMENTO
() COOPERACAO
VALOR TOTAL REPASSE R$ 36.000,00

PRESTAGCAO DE CONTAS PARCELA N° 04
VALOR: R$ 1.500,00
DATA DE REPASSE: 04/08/2022

o'

JRRP——
'%ON Li—“-“ﬂ“l‘\{:"h

SREFEITURA MUNICIPAL DE JOA E

CONFERE CON O ORIGINAL ;

Data: 19,081 ) e

% Assinatura/Nome/Matricwia | . j
.“M‘_‘mn AR

Associacdo Maria Efigénia. ) 4 I~
Uma organizagdo do bem. | Clkb«%



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME

CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5¢<P° 4'44,

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

1 -EXTRATOS BANCARIOS

B

F : ‘:FEITU <A MUMV PAL s s ; “:'.‘i.\:"i‘\‘:i.’\Lt:"l'.‘\t_, E}
CONFERE CCi 0 ORIGINAL

Data: __1.. 0§ N ;

I

B WL 9 {

Associacdo Maria Efigénia. (%QS @/UE'\

Uma organizagdo do bem.



12/08/22, 11:30 Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente 12/08/2022 11:28"

Cliente - Conta atual

Agéncia 2220-9
Conta corrente  54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
:;T:go do Més atual
Langamentos
b Dt. Dt. Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
11/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/08/2022 2220 99026 870 Transferéncia recebida 662.220.000.031.721 1.500,00 C .
04/08 2220 31721-7 PM JOAO MONLEV
04/08/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 1.500,00 D o00C
05/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 800,00 D~
237 1503 88985733672 MAYONARA MARY DOM
05/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 80000C 000C
08/08/2022 0000 13105 363 Pagto conta telefone 80.801 119,80D _
VALENET
08/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.802 300,000 -
104 0607 023942832000122 DELCI COUTO C
08/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.803 117,00D .
033 3174 035168583000149 DISTRIBUIDORA
08/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 536,80C - 0,00C
09/08/2022 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.008 21,29D -
09/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 21,28C  000C
10/08/2022 2220 99015 470 Transferéncia enviada 553.308.000.009.738 19594 D -
10/08 3308 9738-1 MART MINAS DIS
10/08/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 19594C  000C
12/08/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
Invest.com Resgate Autom. 011C
Saldo . s 0,11C
Data de Debito de Juros CONFERE COM O \ Silokniss

IOF * Data: __\.'J.L-‘-lﬁ-l—}—l'— ‘ 0,00
}F

Data de Debito de IOF : Bl 01/09/2022
Saldo de fundos de investimento i AecnaturaiNome/Matricula
S.Publico Automatico 0,11
OBSERVACOES :

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 1/2



12/08/22, 11:31 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia ABRIL/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

a

; RO MONLEVADE
~ MUNICIPAL DE JOAQ MONLEVS
PREFEWCU&FERE COM O ORIGINAL

st 19 1081 1) 1

R 1 TR

AssmaturalNomeleﬂcula

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.3.59#ltemp|atel~2Fconsultas~2FGF16.bb

n



12/08/22, 11:31 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agéncia 2220-9

Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia MAIO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

T ST R

; = ok EVADE |
PREF MUNICIPAL DE JC~O MONLEVAD ‘
E’Eugf?‘?f‘:ﬁﬁ GO O ORIGINAL

Data: Mb,_L_Q_%_Lﬂ-—

!3 fm.
. iRA-

atura/Nome/Matricula J

Sinepers

A
L

PR Samien

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2F GF16.bb 7



10/08/22, 13:23 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JUNHO/2022
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/05/2022  SALDO ANTERIOR 0,00
03/06/2022  APLICACAO 665,40 168,654203 3,945350823 168,654203
06/06/2022 RESGATE 335,17 0,11 84,947899 3,946889842 83,706304
Aplicacdo 03/06/2022 335,17 0,11 84,947899
30/06/2022  SALDO ATUAL 332,63 83,706304 83,706304

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 665,40
RESGATES (-) 335,17
RENDIMENTO BRUTO (+) 2,51
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,11
RENDIMENTO LiQUIDO 2,40 =
SALDO ATUAL = 332,63

Valor da Cota
31/05/2022 3,940742844

30/06/2022 3,973741490

Rentabilidade
No més 0,8373

No ano 4,3238
Ultimos 12 meses 6,5197

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

} ”E%U;i’.-qfr?‘;{ NICIPAL DE JOAO MONLEVADE )
ONFERE COM O ORIGIN '

’ Data:_15/ 0% 39
{

https://autoatendimento.bb.com‘br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.59#ltemplate/~2Fconsultas~2FGFl6.bb 11



12/08/22, 11:32 Banco do Brasil

(5333121123638
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 12/08/2022 1 '%’0
Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia JULHO/2022
S.Pdblico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor  Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2022  SALDO ANTERIOR 332,63 83,706304
04/07/2022 RESGATE 21,29 0,03 5,360827 3,976998545 78,345477
Aplicagédo 03/06/2022 21,29 0,03 5,360827
05/07/2022  APLICAGAO 186,82 46,955734 3,978640778 125,301211
08/07/2022 RESGATE 117,00 0,25 29,433146 3,983604052 95,868065
Aplicacdo 03/06/2022 117,00 0,25 29,433146
11/07/2022 RESGATE 327,79 0,44 0,17 82,404451 3,985221619 13,463614
Aplicagéo 03/06/2022 194,49 0,44 48,912331
Aplicagéo 05/07/2022 133,30 0,17 33,492120
29/07/2022  SALDO ATUAL 53,97 13,463614 13,463614

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 332,63
APLICACOES (+) 186,82
RESGATES (-) 466,08
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,49
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,72
IOF (-) 0,17
RENDIMENTO LIQUIDO 0,60 =
SALDO ATUAL = 53,97

Valor da Cota

30/06/2022 3,973741490
29/07/2022 4,008248849
Rentabilidade
No més 0,8683
No ano 5,2297

Ultimos 12 meses 7,2355

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

PREF ILEVADE §
REFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONL
PR CONFERE COM O ORIGINAL

Data:_\5 /108730

Assinatura/Nome/Matricula

S&anes

hﬂps://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.59#/template/~2F consultas~2FGFI6.bb 11



12/08/22, 11:33

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3331211236387¢
12/08/2022 118

Cliente
Agéncia 2220-9
Conta 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Més/ano referéncia AGOSTO/2022
S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/07/2022  SALDO ANTERIOR 53,97 13,463614
04/08/2022  APLICAGAO 1.500,00 373,612158 4,014858635 387,075772
05/08/2022 RESGATE 800,00 0,11 0,30 199,276604 4,016577881 187,799168
Aplicagéo 05/07/2022 53,97 0,1 13,463614
Aplicagdo 04/08/2022 746,03 0,30 185,812990
08/08/2022 RESGATE 536,80 0,01 0,39 133,687534 4,018325303 54,111634
Aplicagéo 04/08/2022 536,80 0,01 0,39 133,687534
09/08/2022 RESGATE 21,29 0,02 5,300933 4,020046758 48,810701
Aplicagao 04/08/2022 21,29 0,02 5,300933
10/08/2022 RESGATE 195,94 0,26 48,784448 4,021773475 0,026253
Aplicagéo 04/08/2022 195,94 0,26 48,784448
12/08/2022 SALDO ATUAL 0,11 0,026253 0,026253
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 53,97
APLICAGOES (+) 1.500,00
RESGATES (-) 1.554,03
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,26
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,12
I0F (-) 0,97
RENDIMENTO LiQUIDO 0,17 = e,
SALDO ATUAL = 0,11 CREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE §
CONFERE COM O ORIGINAL
Disponivel p/ Resg = 0,11
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF estimado = 0,00

Aplicagdes em ser

Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
04/08/2022 909.222.004 1.500,00 373,612158 0,026253
Valor da Cota
29/07/2022 4,008248849
12/08/2022 4,025212771
Rentabilidade
No més 0,4232
No ano 5,6750
Ultimos 12 meses 7,5842
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE
Projegéo para 12/08/2022 - Cota: 4,025212771
Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj—autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2Fconsultas~2FGFI6.bb

12



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
" aaccissto Mara Exoéie Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

2 - DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA

TERMO DE FOMENTO N° 07/2022

PERIODO: 12/07/2022 a 12/08/2022

RECEMOTA DESPESA
DATA HISTORICO VALOR DATA HISTORICO VALOR
11/07/2022 | SALDOANTERIOR | R$50,97 . 05/08/2022 aiiﬁiséﬁscgg“" RS$ 941,09
REPASSE DA
04/08/2022 QB"B"I'_'I“&SATRACAO RS 1.600,00, | 08/08/2022 ETAsCRDE | rsa0inn.
PARCELA N° 04 SERVIGO
07/22 o e M RS 0,60 /
12/08/22 e o R$ 0,17 /
12/08/2022 | TOTAL DA RECEITA S M il -y R$ 1.564,03 #
T | ey | i

+ O Recurso da Parceria devera ser mantido em aplicagéo financeira.
+ O Extrato de Fundos de Investimentos/ Rendimentos deveré ser apresentado ao final da parceria,

compreendendo o periodo da abertura até o encerramento de conta.
+  Os rendimentos serdo contabilizados ao final da parceria, o que justifica a diferenca entre o saldo
demonstrativo e o extrato bancario

Assinado de forma digital por

DELCI SERGIO DO DELCI SERGIO DO )
COUTO:11916460682 -COvooisteosez &f é\ Q\ )@\ &:Q/\/V
Dados: 2022.08.12 14:26:11 -03'00' a
( QWO CaXe % als (k :

Contador da OSC Presidente da OSC

Associagio Maria Efigénia.
Uma organizagéo do bem. ﬁ:REi";i "URA M

SIPAL DE \,\Jr\JMU‘LL\.\._
O O ORIGINAL

)
i

l.

|
)




ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5(

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
 Nascisgts Nora Elgaiie Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

4. DESPESAS COM MANUTENGAO

DESPESAS COM MANUTENGAO
COMPROVANTES DAS DESPESAS chgmg/mgs
DISCRIM. DAS DOC. N° DATA DA | VALOR | DATADA
ITEM | FORNECEDOR | neopEsas/Rer | FISCAL EMISSAO | EMRs | TRANSF.
DO DOC. ELET.
FISCAL
AGUAE
1) DAE Esjﬁa]g = | FATURA | 14202072022-3 | 180772022 | R$ 21,29 | 09/08/2022
MAYONARA
MARY
DOMINGUES
PENA - ALUGUEL- RECIBO 18 05/08/2022 |R$ 800,00 | 05/08/2022
2) PESSOA JULHO
FISICA
TELEFONE E
3) VALENET 'NTJ%'E':‘ET FATURA 19.366.984 19/07/2022 |R$ 119,80 | 08/08/2022
TOTAL DE DESPESAS COMMANUTENGAO A
DELC' SERG|O Afs!nadc de forma
DO o , : "
COUTO:119164 CUTO 1916460662 | VO ] O Q , XVG'\
60682 gy L&\'\@\ 6&*:1( &){Hﬂ g) w)
)
Contador da OSC Presidente da OSC
S MONLEVADE |

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



AIXA ECDNOMICA FEDERAL
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w DEPARTAMENTU MUNIGIPAL DE AGUAS B ESUUIUD
R GNP 17,050,108 0001-38 CONTA i e

Rua Duque de C'axias, 192 - Jodo Monlevade -MG ADE : o
) 50145 & 3851-6288 - www.dasj levade.com.bi 82525 |
DAE s ey & éésgg | ’Eﬁ
11} $
T TR 8 i B
35930-399, AREIA PRETA JOAQ MONLEVADE-MG 14202072022-3 = 8§=g €
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO:142026 | CATEGORIA/QIDE i Rgah 5‘
i =
LIGACAO: 14202-6  ID.ELETRO.:60114202021 | 1-RES; : N s & F
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o 2
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e >
: <
. ? 7 :f
A 7
= e ga/: ol b
. 2 g’ B
L 'y R o R E g
10/00/2022 | R§ 20,29 = 28 : - §§'
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1731 md 7 ud 33 6 ni3 ; in 8{5 ?‘A =T
T Y 5 |
AQ6NO94844 18/08/2022 24/04/1976 i:'-f g o b 3’;‘
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~UCURRERCTAT U-CETTURK WURMAL B . s .
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TSR OR G| 07 |FEDA S DISTRIBUION PREC S " A m
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SOCTACAU TRRTA EFTGENTA - AWt . i1
RUA TRINTA E DOIS, 63 - v i
35930-399, AREIA PRETA JOAO MONLEVADE-MG 142020720223 { i
ROTA: 21-1-1175 DEBITO AUTOMATICO: 142026 ‘ E
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05/08/22, 16:33 Banco do Brasil

(G338051626596279013
TED - Transferéncia Eletronica Disponivel 05/08/2022 18;

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO S.A.

Agéncia (sem DV) 1503 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 388556

DV)

Conta Pagamento 0000

CPF 889.857.336-72

Nome favorecido MAYONARA MARY DOMINGUES PENA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimero documento ~ 80.501

Valor 800,00

Data transferéncia 05/08/2022

"C" - CPF/ICNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB  8CADEEF2A5A26F3A

Transagao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

17

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#ltempIatel~2Ftransferencias~2F862-1 .bb



-

RECIBO

RECEBI DA ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA, REPRESENTADA POR ANA
ELIZABETH DE OLIVEIRA SANTOS, O VALOR DE R$800,00
(OITOCENTOS REAIS) REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DA
CASA SITUADA A RUA 32 N° 63 - BAIRRO AREIA PRETA - JOAO
MONLEVADE - MG, DO PERfODO DE 01 A 31 DE JULHO DE 2022.

BELO HORIZONTE, 05 DE AGOSTO DE 2022

{ ]\/\/’X/‘Q’\_) VW’\ f’\’\)v'\/ K)O A FQ&M boe
\/MAYONARA MARY DOMINGUES PENA

CPF 889 857 336 72

P

s
O EVADE }
e IGIPAL DE JORO MONLEVADE §
PREFBTUF@F‘\;&":: oo O ORIGINAL |
CONFERT
Data: 13108 123
' }
Norae/Matricuia__

3 2
Ass;mazs;-r\.if
A

e

B



08/08/22, 09:50 Banco do Brasil

Boletos e convénios, com cédigo de barra, contas

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2022 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.48.48
2220902220

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
AGENCIA: 2220-9 CONTA: 54.811-1
EFETUADO POR: ANA ELIZABETH DE OLIVEI

Convenio VALENET

Codigo de Barras 84610000001-3  19800469202-8
20810000193-1  66984168939-3

Data do pagamento 08/08/2022

Valor Total 119,80

DOCUMENTO: 080801
AUTENTICACAO SISBB:
B.203.9C1.776.A7F.CE4

Transacao efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

NICiPAL DE JON i
PREFE‘?SQF%;\E com O 1

3 Matricula
F\ssigg.turgh:}omef’\

Selaudes

1
https:I/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/templatel~2Fpagamentos~2F867—892.bb 1/
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VAGCNE

SEU MUNDO CONECTADO

® ©

e e e Emissdo: 19/07/2022
Rua Trinta e Dois, 63 ASSOCIACAO Fatura: 19.366.984
T | e Contrato: 168.939

35930-399 JOAO MONLEVADE / MG

Nosso nimero: 19366984-8

CHEGOU SUA FATURA VALENET 119,80

Mantenha seu e-mail e
sempre atualizados.

IMPORTANTE:

Acesse: www.valenet.com.br>
Area do Cliente para efetuar o
pagamento, emitir segunda via,
imprimir sua nota fiscal,

tirar davidas ou colocar sua
o fatura em débito automadtico.

telefone

e
o VALENET INTERNET 99,90

.........................................................

DOS SERVICOS:
o

@ DESCRICAO

---------------------------------------------------------

|| VALENETTV 0,00

RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS

qtde RS
™  VALENET INTERNET 99,90
10/07/2022 a 09/08/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
120MB 1,00 99,90
PACOTE PREMIUM 1,00 29,90
DESCONTO MENSALIDADE -29.90
VALENET FIXO 19,90
15/06/2022 a 14/07/2022
197859 - AME- ASSOCIACAO MARIA EFI - (31) 3850-6352
RUA TRINTA E DOIS, 63. CASA
ASSINATURA (31) 3850-6352. AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 1,00 19,90
TOTAL: 119,80
W —\
e [1 MONLEVADE
PREFETURAMUNICIT . DE JOPONIE
CONFERE Lini e
. Y508 .
—_— CLIENTE REFERENCIA NOSSO NUMERO N° DO DOCUMENTO
VAGNET ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - JUL/2022 19366984-8 19.366.984
AME- ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA L
ol L i
Talemsemnicacbas Lids CADIGO DE DEBITO AUTOMATICO Pague sua conta nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A, BANCO SICOOB, BANCO DO BRASIL S.A,
CNPJ: 05.684.180/0001-91 1689397 BANCO ITAU S.A., BANCO SANTANDER, CAIXA ECONOMICA FEDERAL
|E: 3172455110095
;ua Agua Santa, ;;;— Subsl,
Sala 01, Centro, Itabira - MG.
CEP 35900.009

SRl

84610000001-3 19800469202-8 20810000193-1 66984168939-3

R



ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

" Associagio Maria Efigénia

NOTA EXPLICATIVA

Prestagfio de contas: referéncia julho de 2022

Termo de fomento: 07/2022

Venho por meio desta esclarecer que a conta de energia elétrica da concessiondria
CEMIG, com referéncia 07/2022, ndo possui codigo de barras para efetuar o pagamento.
Na parte inferior da conta, documento esse anexado a prestagdo de contas, pode ser
visualizada uma explicag@o que descreve que o valor de R$ 40,97 sera somado a proxima
conta sem multa.

Jodio Monlevade, 12 de agosto de 2022.

oo Bligbih 8.9 Sandes

Ana Ehgéabeth de Oliveira Santos

‘.--'-""""
‘»-\/ G *iLE‘ v \DL
R MU’\M PAL DE JO/ tNm.
\—E\TCUO:FER ~oM O omG\

Datal ..S.wi-'—m"a'a—'

&

e/ MatrACd e
/-—":" ome it

Associagdo Maria Efigénia — AME
Uma organizagdo a servigo do bem.



CEMIG

Cemig Distribuigdo S.A. GNPy 06.981.180/0001-18 / Insc, Estadual 062.322136.0087
Av. Barbacena, 1.200 ~ 17° andar = Ala A1 ~ CEP 80190-131 = Belo Horizonte . = ‘MG

Acesse o Cemig Atend
www.cemigatende.com.br
Fale com a Cemig 116 | Cemig Torpedo

Tarifa Social de Energia Elétrica - TSEE foi criada
Lein® 10.438, de 26 de abril de 2

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA ; N° DO CLIE.NTE : , N° DA INSTALACAO
Kgg&nggg E DOIS 63 CS 720206@59‘ 3000207300
35930-399 JOAO MONLEVADE, MG Referente a Vencimento Valor a pagar (RS) )
CNPJ 19.053.246/0001-5 {
. [ JUL/2022 17/08/2022 40,97
NOTA FISCAL - CONTA DE ENERGIA ELETRICA - SERIE U N2082871993 - PTA N245.000014006.81
[ Classe Subclasse Modalidade Tarifaria Datas de Leitura Data de Emisséo )
Residencial Residencial ; ANTERIOR ATUAL PROXIMA
g?;asé:)a esiaenaia Convencional BI 13/06 13/07 11/08 18/07/2022
\ J
( Informagdes Técnicas ‘ W
Tipo de Medigéo Medigdo Leitura Anterior Leitura Atual Constante de Multiplicagéo Consumo kWh
Energia kWh APC099030456 11.924 11960 1 36
\ | I
F Inf i MR aturad
Tarifa vigente corﬂorme?’(es gg?ngforge'ﬁde 21/06/2022. Bascri v o: i P Valor (RS W
= Reducao aliquota ICMS conforme Lei Complementar 184/22 serichn | Rl ' Quantidade rego ao:ga )
© pagamento desta conta ndo quita débitos anteriotes. Custo de Dispanibilidade 97
Para estes, estdo sujeitas penalidades legais vigentes |
(muftas) e/ou atualizagao financelra (uros)baseadas no Tarifas aplicadas (sem impostos)
vencimento das mesmas. { Energia Elétrica kiWh 0,64377533
Leitura realizada conforme calendatio de faturamento
E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre
atualizados e informar alteragdes da atividade
exercida no local.
JUN/22 Band. Verde - JUL/22 Band. Verde
\. /
4 ~N
M“.“r‘( By
T MONLENVARE &
ot UINICIPAL DE JOAO :
PREFEITURA MUNICIT IGINAL ~,
— CO‘“‘)"ERE ALt O OR &
. Ll x.
m Histérico do Consumo W L
Més/Ano Consumo kWh Média kWh/Dia Dias Lt
JuL/22 36 1,20 30
JUN/22 48 1,50 32
MAL/22 44 : 1,41 31
ABR/22 42 1,50 28
MAR/22 a4 1,37 32
FEV/22 39 1,34 29
JAN/22 37 1,28 80 R o srada 3o Fiadd
DEZ/21 39 1,2 31 31FB.CCFF.49CA.3F56.F6B9.D9D4.32B8.4547
NOV/21 46 1,68 29 \ e
ouT/21 50 1,66 0 | Base de calculo(RS) ‘Aliquota(%) Valor(Rs) 1
ICMS 40,87 18,00 7,37
SET/21 42 1,21 a3 PASEP 33,60 0,75 0,25
AGD/21 36 1,186 31 COF INS 33,60 3,49 1,17
LJUL/N 48 1,58 31

L . ey
Ouvidoria CEMIG: 0800 728 3838 - Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL - 187 - Ligagdo gratuita de telefones fixos e tarifada na origem para telefones celulares.

a:.Mle Cédigo de Débito Automatico Instalagdo Vencimento Total a Pagar
e 008098964631 3000207300 *% /** /****
SA.

Rs Akkkkhkd
e ATENGAO : DOCUMENTO DEMONSTRATIVO NAO VALIDO PARA PAGAMENTO™*****
)
NI

JUL/2022

Esse valor serad somado a préxima conta sem multa. Caso dese{'e a fatura
para pagamento antecipado, podera solicita-la em um Posto de

Atendimento Presencial Cemig ou Central de Atendimento, telefone 116.



ASSOCIAGCAO MARIA EFIGENIA — AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001-5(

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
" Nesedenks etk gl Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

5. DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO

DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO
COMPROVANTES DAS COMPROVANTE
PAGAMENT
DISCRIMIN. DOS DESPESS‘AST — SO
ITEM | FORNECEDOR MATERIAIS BOC EMISSAG DATA DA
0
ADQUIRIDOS FscaL] ™ |ooboc. | VALOR(RS) Tgfgfﬁ
FISCAL -
1 DISTRIBUIDORA
CLUBE DO GAS MATERIAL DE 213 | 08/08/2022| R$ 117,00 08/08/2022
LDTA LIMPEZA NF
MART MINAS
2 DISTRIBUIGCAO MATERIAL DE 12843| 10/08/2022| R$ 195,94 10/08/2022
LTDA LIMPEZA NF
TOTAL DESPESAS COM AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO R$ 312,94

DELCI SERGIO Assinado de forma digital

0o T
211
COUTO:1191646 pados: 2022.08.12 " \ 3 ( *
0682 14:25:29 -03'00' p \ 1
—~ Contador da OSC Presidente da OSC

ol DE JOAO MONLEVADE

PREFEH(;@?;:{_‘“ COM O CRIGINAL
Data _ﬁm.g_Q_a_L_.a_}-

ef \ ia
Assnatura/Nome/Matricuta

A bt
/ B

Mrmmrm———

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAOQ: 08/08/2022 - DEST. / REM.: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - VALOR TOTAL: RS 117,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

LOANDA - CEP:35930-340 - JOAO
CLUBEBGAS MONLEVADE - MG

TEL: (31)3850-6465

naoresponder@atecsystem.com.br

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA

AVENIDA ARMANDO FAJARDO, 383 -

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

N° 000000213 fl.1 /1

DANFE

LRI AR A

CHAVE DE ACESSO

3122 0835 1685 8300 0149 5500 1000 0002 1313 3798 3777

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

VENDA DE COMBUSTIVEL OU LUBRIFICANTE, ADQUIRIDOS OU RECEBIDO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

131224867514965 08/08/2022 15:20:40

INSCRICAO ESTADUAL

INSCRIGCAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ/CPF

0035690040029 35.168.583/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 08/08/2022
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA TRINTA E DOIS, 63 AREIA PRETA 35930-404 08/08/2022
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
JOAO MONLEVADE 3850-6352 MG 0034567630092 15:18:06

~~4,CULO DO IMPOSTO

EDE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 21,06
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPI
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
0 - REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
1

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

Py

GLP 13 KG

- ADE
e . | DE JOAO MONLEV
PREFEHCUC};@_:ERE B) ORIGINAL
Data: __..ﬁz,QLz_AJ-
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

247/GLPMG0353441

Valor aprox. dos tributos: R$ 21,06(fonte IBPT) VASILHAME SUJEITO A RETORNO NAO INC. ICMS CONV. 88/91,
10/92 E 103/96 CONFAZ. DEC. QUE O GLP ESTA ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS
DE CARREG. DESCARREG., E TRANSPORTE. CLASSE 2N. ONU 1075 N. GUIA 22 AUTORIZACAO ANP No

RESERVADO AO FISCO

Atec Disk - www.atecsystem com.br




https://autoaten

08/08/22, 13:26

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com
DV)

Conta Pagamento
CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagéo SISBB

TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

2220-9
54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

33 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
3174 J.MONLEVADE-CENTRO

130031535

0000

35.168.583/0001-49

DISTRIBUIDORA CLUBE DO GAS LTDA
CREDITO EM CONTA

80.803

117,00

08/08/2022

B06BB30BB4D87073

Banco do Brasil

Transacéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

S avde-

dimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.htm

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

=N

I?v=2.3.59#/temp|ate/~2Ftransferencias~2F862—1 .bb

reomatura/Nome

171



Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita 0 orgamento para material de consumo previsto em
termo de fomento 07/2022.

ommecsdor: J0aiuliudone Badi oo o5 kot

oney: D5.468.-S583)0004-99

_nderego: (/. W gﬁxtor\d@ i
—— Q , 3 83 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOF RO MONLEVADE }

Telefone: 3 S0 - 6965 , CON;::Eﬁm;zO OSU|NAL
E-mail: MWWW A " el XM
Assinatura/Nom ne/Matricula
Item | Descrig¢do Quant Preco UN. TOTAL
01 | Recarga de Gas GLP 13Kg 1 i_«_l 3 00 lJ:LOO
TOTAL

Jodo Monlevade, 08 de agosto de 2022.

DI

Al

Assinatura e Carimbo da Empresa

wy - "

[35.168.583/0001-4:
Distibuidora Chube do Gés Lida

° 383
A Afmando Fa,arda, 0
P U |
Jodo Mor scvade - MG
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME ~ CNPJ: N.* 19.083.246/04

Rua Trinta ¢ Dois, N°63, Areia PretaiJolo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862.9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associaglio Maria Efigénia (AME) solicita 0 orgamento para material de consumo previsto em

termo de fomento 07/2022,

Fornecedor: /*‘(OW/\E\O‘Q/ ‘5“‘(‘?‘ dda '
owes: 9.9 113 Jocon .33

Enderego:
Telefone:
E-mail:
Item | Descrigiio Quant Preco UN. TOTAL
01 R de Gas GLP 13K 1 3
— : 000 | bdpoo
TOTAL i
K]

Jodo Monlevade, 08 de agosto de 2022.

Assinatura e Carimbo da Empresa

COMERCIAL FRAGA u§' A ﬁ 4 S :

2NPJ: 71.216 113/0001-77

] PR CONFERE COM O ORIGINAL
Associaglio Maria Efigénia — AME B
Uma organizagiio a servigo do bem. Data: 1y 08134
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ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA — AME — CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de consumo previsto em

termo de fomento 07/2022.

' ’ & )
Fornecedor:\N\oAc, Cinn QW @)O‘WWQ,‘M ( &)Q,wjo 0r-

CNPJ: OS.9/7 49S-0002 - 4
" “Enderego: Sl kk(\.ﬁcf/u» e SG3
Telefone: 4 |. 3852- 08 30

E-mail: @Wo,)«vv Q@ Bl .con . ™6 ¢

Item | Descrigdo Quant Prec¢o UN. TOTAL
01 Recarga de Gas GLP 13K 1 & o = e
: : 118,00 | /180
TOTAL
™) Jodo Monlevade, 08 de agosto de 2022.
PREFEIT. s
b AL Ui :0AO MONLEVA DEY
COising COM O ORIGINAL C |

e .15 s0g, 33

] / ! r“
Doy Kl the e, L
K e smera/Noma/Matr oy
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Associa¢do Maria Efigénia — AME
Uma organizagdo a servigo do bem.



Locumento Auxiliar da
S— v | Wourea ersnce || |01 AT OOV SN AR AR
V.
NOVA ACLIMACAO 0- ENTRADA
JOAO MONLEVADE MG CHAVF DE ACES
i 1- SAIDA HAVE DE ACESSO
S N 35931-185 N 12843 3122 0804 7375 5200 4478 5500 1000 0128 4318 0098 9 ¢
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autori % A0
FOLHA | /1 V19
NATUREZA DA OPERACAO
Venda Merc.Adq.Terc. )
INSCRIGAQ ESTADUAL [lNSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ PROTOCOLO DE AUTOR[ZACAQ DE USO 1
2231523814234 04.737.552/0044-78 131224873194640 10/08/2022 14:52:07-03:00
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPUCPF \( DATADE EMISSAQ )
ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50 10/08/2022
FNDERECO N BAIRRO/DISTRITO W{;{EA
R TRINTA E DOIS 63 AREIA PRETA yd 10/ L b
MUNICTPIO CEP FONF/PAX UF INSCRICAQ ESTADUAL \ HORA DE SAIDA ™
JOAO MONLEVADE 35930-000 3188629462 MG 0034567630092 J : ""N!SO:Q—)
rf_l\I_lJ_isAuzuI’LICATA g
NUMERO YENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR NUMERO VENCIMENTO VALOR R
001 10/08/2022 195,94
L  ,
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALCULO ICMS SUBSTITUICAO VALOR DO [CMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS h
81,37 14,65 0,00 0,00 195,94
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 195,94 J
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
( NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT | PLACA DO VMLO UF CNPJ/CPF 0
/\ 0 - Remetente
ENDERECO MUNICTPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADFE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO Y
33 26,084 18,117 J
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
o e X : I PSRN N % = [ ALlQpoTA__
COD. PROD. DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVICOS | NCM/SH | CST |CFOP[UNID [ QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BC ICMS V. ICMS V.11 TCMS [
189070 ALCOOL LIQ DESINF SOL IL 70 GRAUS 138089919 000 5102 JUN1| *  5.0000 6,9600 34,80 34,80 6,26 18,00 0,00
193274 DESINF PINHO S.GLOBO IL LAVANDA 38089419 000 5102 [UN1 [ *  3.0000 3,8900 11,67 11,67 2,10 18,00/ 0,00
152295 DESODOR SANIT PEDRA AZULIM 25GR LAVANDA 38089419 | 000 5102 |UN1 | *  4.0000 1,7300 692 692 125 18,00| 0,00
195228 LAVA LOUCA LIQ VIT 500ML NEUTRO 34025000 | 060 5405 |UN1 | ~ 10,0000 1,2900 12,90 0,00 0,00 0,00| 0,00
VIr ICMS ST Ult Entr: 0.90, Base ICMS ST Ult
Entr: 16.06
165875 LIMP MULTIUSO CLASSIC 500ML FLORAL 34025000 | 060 5405 |UNI [ < 2.0000 2,4700 4,94 0,00 0,00 0,00( 000
Vir ICMS ST Ult Entr: 0.29, Base ICMS ST Ult
Entr: 5.51
183342 PA LIXO BRILHUS CABO LONGO 39249000 | 000 5102 |UN1 <2.0000 13,9900 27,98 27,98 5,04 18,00] 0,00
144207 PAPEL HIG CARINHO 60M LV12 PG11 PLUSNEUTRO (48181000 060 /5405 [UNI | . 2.0000 12,1800 24,36 0,00 0,00 0,00/ 0,00
VIr ICMS ST Ult Entr: 3.23, Base ICMS ST Ult
Entr: 30.17
191693 SACO LIXO BAG MAX RESIST 100L C/25 139232110 (060 5405 [UNI | »  4.0000 14,7800 59,12 0,00 0,00 0,00/ 000
Vir ICMS ST Ult Entr: 2.30, Base ICMS ST Ult
Entr; 40.6]
191692 SACO LIXO BAG MAX RESIST S0L C/50 39232110060 5405 |UNI |~ 1.0000 13,2500 13,25 0,00 0,00 0,00| 000
Vir ICMS ST Ult Entr: 0.58, Base ICMS ST Ult
i Entr: 10.15
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL IVALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN IVALOR DO ISSQN J
DADOS ADICIONAIS
oy
(INFORMACOES COMPLEMENTARES [ RESERVADO AO FISCO )
,COO0: 110115, 19.053.246/0001-50/ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA/TOTAL DE DESCONTO MART MAIS PRODUTO
ST: ICMS ST JA FOI RETIDO NA ENTRADA DA MERCADORIA - Representante: CRISLAINE JULIA DOS SANTOS - PRE
Telefone: (31) - 96804615 - Forma Pagto: DEPOSITO EM CONTA Vir ICMS ST Ult Entr: 7.30, Base ICMS ST Ult Entr: 102.50, FEITURA FSAT TNRE -
ICMS/ST - Reembolso: 1.72, Aliq. ST Distrib: 18.00 - Valor Aprox, dos Tributos: Federal: 13.64(6.96%), Estadual: 19.14(9.77%) co MUN‘C‘f’ L DE JOAO MONLEVADE
NFERE CCi | C™MeA)

DY w/ ;j_/lntrlcu*'w

Rl S——

\.
Impresso pelo Sistema e-Forms - NDDigital S/A - Tel. (49) 3251-8000




10/08/22, 13:16 Banco do Brasil

Transferéncias entre contas correntes BB

Debitado

Nome ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1

Creditado

Nome MART MINAS DISTRIBUICAO =
Agéncia 3308-1

Conta corrente 9738-1

Valor 195,94 =

Data Nesta data =

Transagdo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

— Para deficientes auditivos 0800 729 0088

 er & AMUNICIPALDE 5. DN
CONFERE COM O ORIGINAL

Data: 1570V 4 0%

/

Aszinatura/MNome/Matricula

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.59#/template/~2Ftransferencias~2F818.bb 7



Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
oM o Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengéo,

higiene e conservagéo, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: [\m 1 WNNaGN m&mf fa's) L\

enes: 4 T37. 553 lonhH-TI6 ,
Enderego: v ﬂhﬁ(ko U_on'm JQSE \Q/C\ MMGC&B .\Edb NKYY\QC‘\D:JQ

Telefone:%{)g ; 2966 E'ma“‘/‘&VHTM_QQJ'@mm Orrunnto Coee

Item |Descrigdo Quant Pre¢o UN. TOTAL

01 | ALCOOL LiQUIDO 70% IL , 5 (O ¢ Qﬂ.ﬁ’) )

02 | DESINFETANTE LAVANDA IL 3 % 20, Vo -

03 | DETERGENTE 500mL 1) e 2.9, -

04 | SACO DELIXO 100L 4 Mrﬁ | BR -

05 |SACO DE LIXO 50L I P),:ﬁ 5 ”))'35,

06 | ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2 (Q e 7 28 J_\ ;5 T

07 | PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA Ty an

08 | PAPEL HIGIENICO 60M PACOTE COM 12 ROLOS 2 ‘9 \z (Q ) 2

09  [PADE LIXO CABO LONGO 2 R Qa - ,QW‘QK A

10 AGUA SANITARIA 5L 2 g Q- m % i

1 |LIMPADOR MULTIUSO 2 - }_‘ Q) -
TOTAL m‘ % ‘

Jodo Monlevade()&_de agosto de 2022.

\( \erm\\\\\ % MART MINAS DISTRIBUI jayrms

Assinatura e Carimbo da Empresa (PREFEITURA MUNICIPAL DE JC. 0 i e ve
Associagéio-Maria Efigénia — AME CONFERE COM O ORIGINAL
Uma organizagéo a servigo do bem. pata: V9208, 37 !

Assinatura/Nome/Matricula )




MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA

AV ALBERTO LIMA 1655 NOVA ACLIMACAO
35831185  JOAO MONLEVADE - MG
CNPJ: 04.737.552/0044-78

Impresso em 10/084
P

Tel: ()
Inscrigdo Estadual: 2231523814234

Pedido de Venda nro

Dados do Pedido / Cotacdo

6.139.792 / 244 e 08/08/2022

Data Inclus&o: 08/08/2022 10:37
Ultima Alt em: 10/08/2022 09:29
Representante: 29405 CRISLAINE
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregéo:

Ano da Licitaggo:

Periodo de Vigéncia: de
Dados do Cliente

Até

Usuario: G_CRISLAINE
Usuario: G_CRISLAINE

Nro Ped.AFV:

CGO: 518  VENDA CLIENTE*™*

Total Flex.Pedido:

Nro Contrato:

Razéo Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Enderego:R TRINTA E DOIS, 63, AREIA PRETA

Cédigo: 255892
Tel: (31) 88628462 /()

35830000 JOAO MONLEVADE - MG E-Mail;
CPF / CNPJ: 18.053.246/0001-50 RG/ |E: 0034567630092
Condigées Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condigao Pagamento: vide itens

Tipo de Expedicdo: RETIRA

Situagéo: Analise Comercial

Produtos
Cédigo Descrigao do Produto TAB Condigao Pr.Calc. Embal Prego Qtde Qtde Vaior Total
Pagto p/Unidade Venda Embal Pedida  Atendida Total 1P
189070 ALCOOL LIQ DESINF SOL 1L 70 10 AVISTA 6,96 UN1 8,96 5,000 5,000 34,80 0,00
GRAUS
193274 DESINF PINHO S.GLOBO 1L 10 AVISTA 38 UN1 3,89 3,000 3.000 187 0.00
LAVANDA
185228 LAVA LOUCA LIQ VIT 500ML 10 AVISTA 1,20 UN1 1,28 10,000 10,000 12,90 0,00
NEUTRO
191693 SACO LIXO BAG MAX RESIST 100L 10 AVISTA 1478 UN1 14,78 4,000 4,000 59,12 0,00
Ci2s
191692 SACO LIXO BAG MAX RESIST 50L 10 AVISTA 13,25 UN1 13,25 1,000 1.000 18,26 0,00
Ci50
152295 DESODOR SANIT PEDRA AZULIM 10 AVISTA 173 UNA 173 4,000 4,000 6,92 0.00
25GR LAVANDA
144207 PAPEL HIG CARINHO 60M LV12 10 AVISTA 12,18 UN1 12,18 2,000 2,000 24,38 0,00
PG11 PLUS NEUTRO
183342 PA LIXO BRILHUS CABO LONGO 10  AVISTA 13,99 UN1 13,99 2,000 2,000 27,98 0,00
165875 LIMP MULTIUSO CLASSIC 500ML 10 AVISTA 247 UN1 2,47 2,000 2,000 4,94 0,00
FLORAL
9 itens Peso Bruto Total: 26,084 Kgs TOTAIS 195,94 0,00
TOTAL # L.P.L 195,94
TOTAL LIQ: 195,94
Observacées:

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA 19.053.246/0001-50

L JUAL MOUNLEVAL

) ORIGINAL

CONFERE C
Data: 16 /08 /3]

Wabewr Wi,

S

Assinatura/Nome/Matricula

S




Rua Trinta e dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodio Monlevade — MG
Contato: (31) 3850-5362 — (31) 98862-9462
¢-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associaglio Maria Efigénia (AME) solicita o orgamento para material de limpeza, manutengéo,
higiene ¢ conservagdo, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor:
CNPJ:
Endereco:
Telefone; E-mail:
Item | Descrigiio | Quant Prego UN. TOTAL
01 ALCOOL LiQUIDO 70% 1L FE g 5 ;/ 99 . 2995 .
02 DESINFETANTE LAVANDA 1L 3 q 49 1349 .
03 | DETERGENTE 500mL | 10 / ¥
215 Z190
04 SACO DE LIXO 100L 4 .
- 990 3960
05 SACO DE LIXO 50L 1
990 930
06 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2
2 G A
294, S 9
07 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA - 1 gg 79.3-
2 : :
08 PAPEL HIGIENICO 60M PACOTE COM 12 ROLOS 14 G5 - 2 g 4
09 PA DE LIXO CABO LONGO 2 J 1{ 99 2965
1 / - “ 2
10 |AGUA SANITARIA 5L 2 g’ agl 1795 -
11 |LIMPADOR MULTIUSO 2 Pz 5'5 X -
i i
TOTAL
38 581
W3 -g—i] Jodo Monlevade,Ode agosto de 2022.
Organhaﬁﬂﬁ Cereais Monlevade Lida. s T DE JORO MONLEVAD:
| § { PREFEIT TURA MLE A ORIGINAL
Av. Wilson Alvarenga, T Assinatura ¢ Carimbo da Empres S a:
Cameirinhos - CEF 35,9&-6‘:5 sio Maria Efigénia — A lﬁ,! .
Jjodo Monlevade - MG _AS iag aria Efigénia —
ma organizagfio a servigo do ben. =

E".:I,t& ?’T‘Cu'a -




ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME - CNPJ: N.° 19.053.246/0001-50

Rua Trinta ¢ dois, n.° 63, bairro Areia Preta / Jodo Monlevade - MG
g Contato: (31) 3850-5362—(31) 08862-9462
e-mail:associacaomariaefigenia@gmail.com

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECO

A Associagdo Maria Efigénia (AME) solicita 0 orgamento para material de limpeza, manutéﬁgﬁo,

higiene e conservagao, previsto em termo de fomento 07/2022.

Fornecedor: COMERCIAL LOANDA LTDA - FRAGA

CNPJ: 11.239.445/0001-45

Endereco: ARMANDO FAJARDO, 948, LOANDA, JOAO MONLEVADE - MG

Telefone: (31) 3851-6910 E-mail: merceariafraga@yahoo.com.br
[ Item | Descri¢do Quant Prego UN. TOTAL

01 ALCOOL LiQUIDO 70% IL 5 12,99 64,95 -
o2 | DESINFETANTE LAVANDA IL 3 4,49 13,47 7
03 DETERGENTE 500mL 10 2,19 21,90

04 SACO DE LIXO 100L 4 14,99 59,96 /

05 SACO DE LIXO 50L I 14,99 14,99 ,

06 ESPONJA MULTIUSO COM 4 UNIDADES 2 3,49 6,98 -
07 PEDRA SANITARIA BANHEIRO LAVANDA 4 1,99 7,96 ,
o8 PAPEL HIGIENICO 60M PACOTE COM 12 ROLOS 2 15,99 31,98
0 ~ A DE LIXO CABO LONGO 2 14,99 29,98
‘Wo AGUA SANITARIA 5L 2 10,99 21,987

~ [Ti LIMPADOR MULTIUSO 2 4,49 8,98 7
DE
—— ‘cug:FERE COM O ol‘R'I\G\NAL
Data:
T pesinature/Nome/Matricula

T
T L i 283,13 /
Wit

TT 239245 T 5
COMERCIAL LOANDALTCA

AVENIDA ARMANDO FAJARDD, 948

B.LOANDA - CEP 35820340 Q .
I JOROMONLEVADE - MG N}J\Q . S
il { 2R )\/\hr‘v\

7

Jo3é Monlevade,09de agosto de 2022.

Assinatura e Carimbo da Empresa

Associagdo Maria Efigénia - AME
Uma organizagdo a servigo do bem.



Assocm(;i\o MARIA EFIGENIA - AME

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com
7. DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS
ITEM PRESTADOR DE DISCRIM. DO COMPROVANTES DAS DESPESAS COMPROVANTE
SERVICO SERVICO PAGAMENTO
PRESTADO DOC. FISCAL N° DATADA | VALOREM DATA DA
EMISSAO R$ TRANSF.
DO DOC. EEET.
FISCAL
DELCI COUTO SERVICOS
1) CONTABILIDADE FISCAIS E NF 886 08/08/2022 | R$ 300,00 08/08/2022 -
LTDA CONTABEIS

| R$ 300,00 - |

TOTAL DESPESAS COM PRESTADORES DE SERVICOS - TERCEIRIZADOS

DELCI SERGIO DO ;‘E’L'gfgg:cﬁ(';gga digital por
COUTO:11916460 couto:11916460682
682 3:(?0: 2022.08.12 14:25:12

(o B o elidln 3.8 ks

Contador da OSC Presidente da OSC
Jodo Monlevade, 12 de agosto de 2022.
g \WEo \eocdcb
avelpela Prestacdo de Contas

CPF: 106.022.146-29

Presudeﬁfe da‘OSC

.."MW A

PREFEITURA M
CO NFERE

Data: A9 0? 33-

Associagdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE Numero da Nota Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA 886
Série: E \g
Data Emissdo:  08/08/2022 .
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
Certificagéo: F920A-60BB9

DADOS DO PRESTADOR

Endereco: RUA AYRES QUARESMA N°: 44

Bairro: CARNEIRINHOS Compl.:

Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-016
E-mail: _expediente@delcicouto.com.br Telefone: 3138514947

Nome/Razao Social: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Nome Fantasia: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
CNPJ/CPF: 23.942.832/0001-22 Insc. Municipal:

6297 Insc. Estadual:

DADOS DO TOMADOR

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA

CNPJ/CPF: 19.053.246/0001-50 Insc. Municipal: 0000124926 Insc. Estadual:

Enderego: RUA TRINTA E DOIS N°: 63
Bairro: AREIA PRETA Compl.:
Municipio: JOAO MONLEVADE UF: MG CEP: 35930-399
E-mail: expediente@delcicouto.com.br Telefone: 31988629462
DISCRIMINACAO DO SERVIGO
PRESTAGAO DE SERVIGOS FISCAIS E CONTABEIS. »
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
HONORARIO 07/2022 = Sim 1,00 300,0000 300,00
DE g
{
§
]
\
B e
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel: R 0,00
RS 300,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA $ 300,
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 300,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Apr do de Imp R$ 300,00 4

Federais R$ 0,00 duais R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 | VALOR L'QU|DO DA NOTAI

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 08/2022 Local do Recolhimento: JOAO MONLEVADE/MG Data Geragao: 08/08/2022 00:00:00
Recolhimento:  Sem Retengéo Tributagéo: Fixo
CNAE: 6920601
Observagdes:

O contetido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Recebi(emos) de: DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica.

/ /

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Nimero: 886

Certificagé@o

Data

Assinatura do Recebedor F920A-60BB9

. LA

NI4
7
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08/08/22, 09:52 Banco do Brasil

633508094236081 801 2
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel

Debitado

Agéncia 2220-9

Conta corrente 54811-1 ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA
Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia (sem DV) 607 JOAO MONLEVADE
Conta corrente (com 13743
D

Conta Pagamento 0000

CNPJ 23.942.832/0001-22
Nome favorecido DELCI COUTO CONTABILIDADE LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento  80.802
N Valor 300,00
Data transferéncia 08/08/2022
"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagédo SISBB  DFFCCO3EE2ESEC1E

Transagéo efetuada com sucesso por: JD192992 ANA E O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

‘M«. -y

,,,,,,, \'\'U (;’»\MU“"‘ Pf'\-— \-’-- G\NP\L

0\‘5“‘“ ¥ . 3 t3 %

amcu"__, e

e

Ao

https://autoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.3.59#Itemplate/~2Ftransferencias~2F862-1 .bb 17



ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA - AME
CNPJ: N.° 19.053.246/0001 ;8

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG
gt W EN Coqtato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462
E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO IV
DECLARAGAO DE GUARDA DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS APRESENTADOS NA PRESTAGAO DE
CONTAS

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associag&o Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n® 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que a Organizagdo da Sociedade
Civil Associagéo Maria Efigénia mantera em seu arquivo os documentos originais que compdem a prestagéo

de contas da parceria referente ao Termo de Fomento N° 07/2022.

Joéo Monlevade, 12 de agosto de 2022.

sidente da OSC

' Assinatura/ ’.ﬂl,u“_

Nome/Matricula

Associacdo Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



“ Assaciacho Mara Elgénia Contato: (31)3850-6352 - (31) 98862-9462

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

Rua Trinta e Dois, N°63, Areia Preta/Jodo Monlevade-MG

E-mail: associacaomariaefigenia@gmail.com

ANEXO V
DECLARAGAO DO CONTADOR RESPONSAVEL PELA ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL

DECLARAGAO

Eu, Ana Elizabeth de Oliveira Santos, Presidente da Associagéo Maria Efigénia (AME), inscrita no CPF sob o
n° 311.794.606-34, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da lei, que Delci Sérgio do Couto, inscrito
no CPF sob o n° 119.164.606-82, CRC n° 023,550-01, é o contador responsavel pela referida Organizagéo da
Sociedade Civil e que seu registro esta regular junto ao Conselho Regional de Contabilidade, conforme cépia
anexa.

Jodo Monlevade, 12 de agosto de 2022.

a8 odefh A, Q. S,

Assinatura\éa presidente da OSC

Assinado de forma digital
DELCI SERGIO DO p;sr'ga&‘c’l SeE :G':ga D(l)g- a
COUTO:11916460 COUTO:11916460682

Dados: 2022.08.12
682 14:24:38 -03'00'

Assinatura do contador e carimbo ou identificagéo

Associa¢do Maria Efigénia.
Uma organizagdo do bem.



@] CRCMG

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE MINAS GERAIS

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................. : DELCI SERGIO DO COUTO
REGISTRO.......... : MG-023550/0-1
CATEGORIA........ : CONTADOR

CRF i : ***.164.606-**

A presente CERTIDAO nzo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrages que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCMG contra o referido registro.

A falsificagdo deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva agéo penal.

Emissdo: MINAS GERAIS, 12/08/2022 as 14:45:08. -
Valido até: 10/11/2022.
Cadigo de Controle: 672132.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCMG.

[ PREFEITURA DE JOAO MONLEVADE }
Ni ( O ORIGINAL
,
o
4 Assinatura/Nome/Mdtricula e




PREFEITURA MUNICIPAL
Administracdo 2021-2024

PORTARIA N° 247/2022
DE 07 DE JUNHO DE 2022

RETIFICA A NOMEACAO DOS MEMBROS
QUE COMPOEM A COMISSAO DE
MONITORAMENTO E AVALIACAO PARA
APOIO E ACOMPANHAMENTO DA
EXECUGCAC DE PARCERIAS A SEREM
CELEBRADAS ENTRE O MUNICIPIO E AS
ORGANIZAGOES DA SOCIEDADE CIVIL

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuigdes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgénica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Retifica-se a nomeagdo dos membros que compdem a Comiss@o de dos
procedimentos de parcerias a serem celebradas entre o Municipio de Jodo Monlevade e as
organizagdes da sociedade Civil, conforme previsto na legislacéo vigente, em especial na
Lei Federal 13.019, de julho de 2014 e no Decreto Municipal 112, de 06 de Dezembro de
2018, passando a constar os seguintes membros:

PAULIANA CARLA NAZARE DOS SANTOS SILVA
RAMINIE APARECIDA DA SILVA MOREIRA
VAENDER PESSOA DE CASTRO

JOSE SILVERIO DOS SANTOS

Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicacéo

Art. 3° Revogam-se as disposi¢des em contrario.

Jodo Monlevade, em 07 de Junho de 2022.
e

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao sétimo dia do més de
Junho de 2022.

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo — Jodo Monlevade/ MG - CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



@ JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL

Administracgo 2021-2024

ASSOCIACAO MARIA EFIGENIA - AME

Responsavel pelo acompanhamento da parceria: Rita de Céssia Andrade Ottoni

Telefone: (31) 3859-2553

E-mail (responsavel): setordeparceriaspmjm@gmail.com

Termo de Fomento: N° 07/2022

Vigéncia da parceria: 01/04/2022 a 31/03/2024
Valor Global: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)

Valor transferido no periodo: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
42 Parcela - Repasse em 04/08/2022

Viabilizar o funcionamento da sede da AME visando garantir o pagamento

OBJETO DA PARCERIA das despesas fixas de aluguel, telefone/internet, gua e energia elétrica,
bem como, custos com gés de cozinha, material de limpeza e IPTU.
PERIODO DAS ATIVIDADES
DE MONITORAMENTO
DESCRITAS NESTE falani2022
RELATORIO
ACQMPANHAMENTO DAS O objetivo proposto esta sendo cumprido pela OSC, conforme estabelecido
ACOES DA PARCERIA no plano de trabalho.
{ RESULTADOS o .
~(ATE A PRESENTE DATA) [x] parciais | ] finais
ACOMPANHAMENTO DAS A definidas f | d L g .
METAS DA PARCERIA s metas definidas foram alcangadas com éxito, no periodo em analise.

EFICACIA DOS INDICADORES

DO PLANO DE TRABALHO [x] satisfatorios [ ] insatisfatorios

(SE HOUVER)

FATOS OBSERVADOS EM " Ho u L
VISITAS TECNICAS E/OU 8l§scervou-se a correta e eficiente administragdo do recurso pablico pela
RENIOES PERIODICAS '

Buo)

Py e

Lo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com

!



v JOAO MONLEVADE
1; PREFEITURAMUNICIPAL

. O niimero de pessoas atendidas pela OSC no periodo em julho foi de 51
ARALIE R VITLERE VA pessoas com distribui¢do de 375 pacotes de farinha nutricional.
ANALISE QUALITATIVA O funcionamento da sede foi garantido com os pagamentos das

despesas da AME.
EFEITO SANEADOR DO A OSC recebeu orientagdes para cumprimento do Art. 11 da Lei
MONITORAMENTO 13.019/2014.
CONTROLE SOCIAL O controle social deu-se através do monitoramento das agdes pela

Secretaria Municipal de Assisténcia Social.
- [ X ] Social [ ] Ambiental [ ] Cultural
IMPACTO DA PARCERIA

[ ] Econdmico [ ] Outros. Especificar:

CONCLUSOES Concltfl-se que a {\ME executou as agdes descritas no plano de trabalho
no periodo em analise.

Jodo Monlevade, 23 de agosto de 2022.

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias
Portaria n° 286/2021, 08 de fevereiro de 2021.

ol Jodo Monlevade, 23 de agosto de 2022.
HOMOLOGACAO DA COMISSAO DE AVALIACAO E MONITORAMENTO: [ X ]SIM[ ]NAO

OBSERVACOES (SE HOUVER):

e &) e

Vaender Pessoa de Castro Raminie A. S. Moreira Pauliana Carla N. S. Silva José Silvério dos 8;2163

Membro da Comissao Membro da Comissao Membro da Comisséo Membro da Comiss@o

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - Portaria n® 247/2022, 07 de junho de 2022.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Joao Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



PREFEITURA MUNICIPAL
Administracsio 2021-2024

PORTARIA N°® 286/2021
DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA GESTORA DAS PARCERIAS E
COOPERAGOES CELEBRADAS PELO
MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE - MG

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuicBes legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora abaixo relacionada para exercer a fungéo de gestora das
parcerias e cooperacbes a serem celebradas entre o Municipio de Jodio Monlevade e as
Organizagbes da Sociedade Civil, conforme previsto na legislagéo vigente.

¢ Rita de Cassia Andrade Ottoni
Art. 2° Esta Portaria entrara em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° Revogam-se as disposi¢gbes em contrério.

Jodo Monlevade, em 08 de Fevereiro de 2021.

o g

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, ao oitavo dia do més de

Fevereiro de 2021.
3
sont‘tﬁ'ﬁ-m Bicalho
r de Governo

Rua Geraldo Miranda, 337 — Nossa Senhora da Conceigdo ~ Jodo Monlevade/ MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 — www.pmjm.mg.gov.br



" JOAO MONLEVADE
¥  PREFEITURA MUNICIPAL
Administracao 2021-2024

Trata-se o presente documento de PARECER TECNICO referente & prestagdo de contas
parcial do Termo de Fomento n® 07/2022, assinado em 29/03/2021, entre o municipio de Jodo
Monlevade e a Associagdo Maria Efigénia- AME.

Faz-se necessario registrar que foram cumpridas as determinagdes do art. 59 e seus incisos
conforme apresentagéo do relatorio técnico de monitoramento e avaliagéo, relatorio de execugédo de
objeto, relatério de execugéo financeira e dos documentos probantes previstos no plano de trabalho.

Observa-se que houve o cumprimento das metas e a execugéo financeira foi condizente com a
apresentagao dos documentos fiscais comprovando as despesas efetuadas.

Conclui-se, portanto, que esta parceria garantiu a efetiva aplicagdo da Lei n° 13.019/2014.

Sendo assim, atesto como REGULAR a prestagéo de contas da QUARTA PARCELA, diante
da demonstragéo da correta aplicagdo dos recursos publicos e dos resultados comprovados atraves da
documentag&o apresentada.

Jodo Monlevade, 23 de agosto de 2022.

Rita de Cassia Andrade Ottoni

Gestora de Parcerias
Portaria n® 286/2021, de 08 de fevereiro de 2021.

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS \

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monievade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



DESPACHO

Encaminhamos os autos da prestagéo de contas composta de @Qz folhas, incluindo esta,
referente & 42 parcela do TERMO DE FOMENTO N° 07/2022 - ASSOCIAGAO MARIA
EFIGENCIA - AME, cujo objeto é “Viabilizar o funcionamento da sede da AME, por meio de
repasse financeiro visando garantir o pagamento das despesas fixas de aluguel, telefone,
internet, 4gua e energia elétrica, bem como, custos com gés de cozinha, material de limpeza e
IPTU", para analise e emisséo do parecer da Secretaria de Planejamento conforme Art. 1°, da
Portaria n° 003/2019, de 04 de janeiro de 2019.

Jodo Monlevade, 23 de agosto de 2022.

Pauliana Carla Nazaré dos Santos Silva
Membro da Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGCAO - SETOR DE PARCERIAS

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



JOAO MONLEVADE

PREFEITURA MUNICIPAL
Administragdo 2021-2024

DECLARAGAO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Declaramos para os devidos fins que a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA apresentou a Prestagdo de
Contas da 4* parcela referente ao Termo de Fomento N°07/2022, sendo aprovado pela Secretaria Municipal de
Assisténcia Social, conforme Plano de Trabalho.

Apbds analise da documentag&o apresentada, da manifestagdo da Comisséo de Monitoramento e Avaliaggo, e da
Gestora de Parcerias em seu Parecer Técnico de Prestagdo de Contas, e ainda, nos termos do art. 4° do
Decreto Municipal n® 112/2018 e do art. 59, inciso VI e art. 66, § Unico da Lei Federal n°® 13.019/14,
RECOMENDAMOS pela APROVAGAO da Prestagao de Contas da 4° parcela a que se refere o Termo de
Fomento n° 07/2022, realizado entre o Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO MARIA
EFIGENIA, haja vista que o objetivo e as metas foram alcangados e que a parceria gerou beneficio e impacto

social esperado.

Ressalvamos que a fiscalizagéo, controle, avaliagéo e vistoria das atividades, tendo em vista 0 cumprimento das
metas estabelecidas, ficaram a cargo da Secretaria Municipal de Assisténcia Social.

Jodo Monlevade, 3“ de lZL{ x]%i&) de 2022.

e

Fabricio Pinto de Melo Lopes
Secretario Municipal de Planejamento

Angélica Maria Silva Bueno Drumond
Controladora Interna

MANIFESTAGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Por todo exposto e em conformidade com o art. 70 do Decreto Municipal n® 112/2018, MANIFESTO pela
APROVAGAO da Prestagéo de Contas da 42 parcela a que se refere o Termo de Fomento n° 07/2022 realizado entre
0 Municipio de Jodo Monlevade/MG e a AME - ASSOCIAGAO MARIA EFIGENIA.

Monieek 9. W

il Marinete da Silva Morais
Secretaria Municipal de Assisténcia Social

COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO - SETOR DE PARCERIAS —\

Rua Geraldo Miranda, n° 337, Carneirinhos - Jodo Monlevade / MG - CEP 35930-027
Telefone: (31) 3859.2500 / 3859.2553 - Site: www.pmjm.gov.br - E-mail: setordeparceriaspmjm@gmail.com



-Pagamento do aluguel e IPTU da sede;
-Pagamento da conta telefone/internet;

1) Manter a sede em

R$ 50,97

) -Pagamento da conta de luz; R$ 997,80 R$ 1.241,09 R$ 1.334,47 R$ 1.241,09
Sincionamysia -Pagamento da conta de agua;
-Pagamento de servigos de contabilidade
2) Aquisicdo de materiais de |- Recarga de gas (GLP)

_{consumo - Aquisicéo de material de limpeza R$ 117,00 RS 313,88 R$ 444,79 R$ 312,04
3) Valor da Parcela Repasse do Municipio - PMJM R$ 1.500,00 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00 R$ 1.500,00
4) Outros (receita) Rendimentos, Devolugdes R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 3,17
5) Outros (despesa) Impostos, tarifas R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Total de Despesas R$ 1.114,80 R$ 1.554,97 R$ 1.779,26 R$ 1.554,03
Total da Receita R$ 1.500,00 R$ 1.885,20 R$ 1.830,23 R$ 1.554,14
Saldo para proxima prestacio (em conta) R$ 385,20 R$ 330,23



Despesas com a meta 1)

R$ 3.573,36

Despesas com a meta 2)

R$ 875,67

Outras Despesas - Item 5

R$ 0,00

Repasses - Item 3

R$ 4.500,00

Qutras Receitas - Item 4

R$ 3,17




